Qui in nebula luminis es assumptus, et salvasti
mundum : Benedictus Deus patrum nostrorum.

Qui ascendisti e terra ad incorporeum Patrem :
Benedictus Deus patrum nostrorum.

Ex Patre ante sæcula natum Filium et Deum, et
in ultimis temporibus incarnatum ex Virgine matre,
sacerdotes, canite : plebs, superexaltate per omnia
sæcula.

In duabus substantiis volentem vitæ datorem Chri-
stum in cœlos cum gloria et cum Patre sedentem,
sacerdotes, laudate ; plebs, superexaltate per omnia
sæcula.

Qui a servitute idolorum creaturam salvat, et pon-
nit ipsam liberam apud proprium Patrem, hunc sa-
cerdotes laudate, plebs, superexaltate per omnia sæ-
cula.

Sua ipsius descensione qui obruit inimicum, et
sua ipsius ascensione qui exaltavit hominem,
hunc, sacerdotes, laudate ; plebs, superexaltate per
omnia sæcula.

Te supra mentem et rationem Matrem Dei, qua
in tempore temporis exortem ineffabiliter emixa es,
fideles unanimiter magnificamus.

Te salvatorem mundi Christum Deum apostoli vi-
dentes divinitus exaltatum, cum timore exultantes,
magnificamus.

Te descendentem usque ad extrema terræ, et ho-
minem salvantem, et ascensione tua superexaltan-
tem hunc, magnificamus.

Ave, Deipara mater Christi Dei : quem enim pepe-
risti, hodie ex terra supravolantem cuius angelis vi-
dens, magnificasti.

EJUSDEM

A

ΤΟΥ ΑΥΤΟΥ

In transfigurationem Domini nostri Jesu Christi.

Εἰς τὴν μεταμόρφωσιν τοῦ Κυρίου Ἰησοῦ Χριστοῦ.

Acrostichis.

Ἡ ἀκροστιχίς.

Moyses Dei faciem in Thabor vidit.

Moyses in mari prophetice conspicatus in nebula, et in columna olim ignis gloriam Domini, exclamabat : Redemptori et Deo nostro canamus.

Ut petra corpore protectus deificato, invisibilem Intuens Moyses Dei spectator, exclamabat : Redemptori et Deo nostro canamus.

Tu in monte legali et in Thaboreo visus es Moysi in tenebris olim : in lucem autem nunc inaccessam divinitatis.

Obumbrans gloria in tentorio prius, et Moysi alloquens tuo servo, figura facta est illustris ineffabiliter in Thabor tua, Domine, transfigurationis.

Convenerunt tecum, o Verbum, unigenitum, excelsum, apostolorum summitas in monte Thabor, et simul asiterunt Moyses et Elias, ut Dei servi, o qui solus humanus es.

Deus totus existens, totus mortalis factus es, tota divinitate miscens humanitatem in substantia tua, quam in duabus substantiis Moyses Eliasque viderunt in monte Thabor.

Ex carne tua radii divinitatis egrediebantur, prophetarum et apostolorum, unde electi canentes exclamabant : Gloria potentiae tuae, Domine.

Rubum servans illaesum congregientem igni, Moysi divina luce praeditam carnem ostendisti, Domine, canenti : Gloria potentiae tuae, Domine.